
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Инза 

 

29.12.2021                                                                                               № 103 

 
 
 
 
 
                                                                                      

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Осипенко Р.А. 

 

   Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» Осипенко Р.А. от 20.12.2021 о досрочном 

прекращении его полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, 

руководствуясь п.п. 2 п.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» РЕШИЛ: 

   1.Прекратить досрочно полномочия депутата шестого созыва Совета 

депутатов  муниципального образования «Инзенский район» Осипенко Романа 

Александровича в связи с отставкой по собственному желанию. 

           2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

  

 

Глава района                                   Е.А. Мизинов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кузнецов И.А. 

2-53-72 


